KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES :Puntor teknilk,, Arif Shala”Korroticé e Poshtme

i
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSI %

REPUBLIKA E Kosovﬁs
KOMUNA DRENAS

Kandidatet, te cilet kang aplikuar ne konkursin e dales:13.12.2019,Nr:09-111-70932

Nr.| Emri e mbiemri |D.ID. N Kualifikimi Pérvo|Trajn| § : '
1 [Bedri Rrustemi | V| ¥ [SHMT-Makineri 08.01.2020
2 [Faton Shala v | ¥ [SHMP-teknik i makinerisé

3 |Sejdi Rrahmani vV | V' |[SHMT-Teknik i makinerisé ora;10:00
4 |Bedri Koliqi v | ¥ [SHMT-Makineri-Mirémbajies :

Sqarim:

Kandidatét t¢ cilét kané aplikuar né kéto vende pune dhe nuk jané ftuar,arsycja qenth on s¢ nulk i kané plotésuar
kriteret sipas UA. 07/2017 .
Testi me gojé do t&€ mbahet me 08.01.2020,mé ora 10:00, né sallén ¢ Kuvendit kati I, sipas orarit té celaur .

Drenas,06.01.2020

Krycsuesn i komlslomt




